СОЛЯНСКАЯ ООШ

  П Р И К А З

От  30.11.2011 г

     № 216

Об утверждении экзаменов

 по выбору  в 9 классе

         В соответствии с п. 8.1 ст. 29 Закона РФ «Об образовании» и в целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся IX, XI (XII) классов, освоивших основные образовательные программы общего образования,  и единого государственного экзамена на территории Пугачевского района Саратовской области в 2012  году, на основании приказа от 07.10.2011 г.  №  2936  министерства образования Саратовской области  «Об организации подготовки к проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся IX, XI (XII) классов, освоивших основные образовательные программы общего образования, в 2012 году» на основании решения педагогического совета (протокол № 17 от 30 ноября 2011 года)

приказываю:

1. Утвердить в 9 классе при проведении итоговой аттестации  2 экзамена по выбору обучающихся
	Класс
	Фамилия
	Имя
	Предметы по выбору

	9
	Коняшин
	Максим
	География
	Биология

	9
	Красулин
	Алексей
	География
	Биология

	9
	Кутузова
	Анна
	Биология
	Химия

	9
	Насипкалиева
	Альбина
	История
	Обществознание

	9
	Никитин
	Андрей
	История
	Обществознание

        2. Красулиной А.В., классному руководителю 9 класса, ознакомить родителей 9 класса с выбором экзаменов обучающихся

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Гагарину Л.В.
Директор
                 О.М. Крюкова

С приказом ознакомлены:                                       Гагарина Л.В.
                                                                                   Красулина А.В.